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DESCAMPIAUX

AGENCE LAMBERSART LOMME
243 avenue de Dunkerque
59000 LILLE
Email : descampiauxlambersart.location@citya.com

Tél : 03.20.14.16.05

www.descampiaux.fr

A LOUER TYPE 2 - 56,9 m² - LILLE BOIS BLANCS MARX DORMOY - 720 euros CC par mois

A Lille Bois Blancs, au sein de la résidence du 
Bois, à proximité immédiate du métro "Bois 
Blancs", et à 5 minutes de la Citadelle, grand 
appartement de Type 2 offrant un double 
séjour parqueté lumineux avec vue dégagée, 
une cuisine séparée et entièrement équipée 
( Four, plaques vitrocéramiques, hotte, 
lave-vaisselle, machine à laver et 
réfrigérateur), une grande chambre 
parquetée et une salle de douches. Cave 
privative. Le chauffage, l'eau froide et l'eau 
chaude sont comprises dans les charges !

CARACTÉRISTIQUES
Rez-de-chaussée Ascenseur

Surface de 56,9 m² Séjour de 22,79 m²

2 pièces 1 chambre

1 salle de bain/eau 1 stationnement

ADRESSE DU BIEN
RESIDENCE DU BOIS

25 RUE HENRI DUNANT

APPT 1 PORTE DROITE

59000 LILLE

Etage : RDC

AMÉNAGEMENTS EXTÉRIEURS
Exposition : Traversant

Vitrage : Double

Huisseries : PVC

Rez-de-chaussée oui

Gardien : oui

Interphone : oui

AMÉNAGEMENTS INTÉRIEURS
Cuisine : EQUIPEE

Salles d'eau : 1

CLASSE ÉNERGIE ET CLASSE CLIMAT
Consommation énergetique
en kWhEP/m2.an

204

Emission de gaz à effet de serre
en kgeq CO2/m2.an

47

DPE ANCIENNE VERSION

DISPONIBILITÉ
Disponible : de suite

INFORMATIONS FINANCIÈRES
Loyer charges comprises : 720 euros/mois

dont provision de charges : 120 euros

 (régularisation annuelle)

Dépôt de garantie : 600 euros

Honoraires charge loc. : 739,70 euros TTC

dont pour l'état des lieux : 170,70 euros










